Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18  января 2021 г.                                                                                                         № 2

«О запрете на проведение  массовых мероприятий, посвященных празднованию Крещения»
Во исполнение решения оперативного штаба администрации МО «Мухоршибирский район» от 12 января 2021 г, учитывая  эпидемиологическую ситуацию   на территории  Мухоршибирского района, распоряжаюсь:

1. Запретить  проведение массовых мероприятий, посвященных празднованию Крещения.
2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов